
Nejsilnější chladič piva v sérii kontaktních výčepních 
zařízení
Výčepní zařízení KONTAKT 155 je profesionální chlazení piva 
určené k výdeji kvalitně vychlazeného piva v komerčním 
využití jako mobilní výčep.
Chladič série LINDR GREEN LINE je díky využití ekologického 
chladiva R -290 nejen šetrný k životnímu prostředí, ale také má 
o 20% vyšší energetickou účinnost  a o 20% menší spotřebu 
energie. Při jeho výrobě provádíme systémovou úsporu 
energií, chladič je složen z plně recyklovatelných materiálů a 
nejsou v něm použity polyuretanové izolace

Chladící výkon průběžný 155-170 l/hod.,maximální 180 l/hod.

Moderní kompresorová chladící jednotka Lindr využívá 
vstupní energii k přímému převodu na chlad a tím zaručuje 
minimální energetickou náročnost a perfektně vychlazené 
pivo. Kvalitně vychlazené pivo je připraveno v thermobloku 
již po 5-8 min. od zapnutí přístroje.
Chladící technologie Lindr je o 45 % výkonnější než její 
elektrický příkon.
Kompletní konstrukce výčepního zařízení i šnek jsou 
zhotoveny z nerezové oceli. Použité materiály výčepního 
zařízení splňují nejvyšší požadavky hygienických norem a 
jsou zárukou dlouhé životnosti tohoto chlazení na pivo.

2 ks madel umístěné na vrchní části chladiče umožňují 
snadnější manipulaci.
Chladiče řady KONTAKT byly označeny odbornou veřejností 
jako pivní chladiče s nejlepším poměrem ceny-výkonu-
kvality-rozměru.

KONTAKT 155

2x
Chladivo

R290 26.0

2

45.2

NE

3/4

180

W

V/ Hz

1150

230/50

R290R290


